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championnat du week end double et equipage, coupe Lejetté

CERCLE NAUTIQUE CHERBOURGEOIS

01/04/2023 au 28/10/2023

vendredi 29 septembre 2023 a 18.23 h.

23/09/2023 & 14:05 h. - coeff.: 1
15 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 7 - Groupe DOU (Dou?2)
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Rang Identif NOM

Série

Groupe Class HN Ne H

Coefl | Coef2 |

Temps réel [ CV |

Tps compensé

Points

Pen/rec

1 FRA 28738 | GWAIHIR VENTURI
RIOS Philippe

2 FRA 1048 |FACNOR SPARCRAFT
LANIECE Dominigue
LUPO Simon

3 FRA 21552 |FELIX

GOUBERT Guillaume
MARTIAL Dominique
4 FRA 36506 |VALOGNES MECANIQUE G
YON Eric
LETRONNIER Joffray
DEMISSY David

5 FRA 57022 |POUIC-POUIC
FAUCILLION Frederic
FAUCILLION Alexandre
6 FRA 44167 |JOKER

ALLEAUME Guillaume
CREPIN Jean baptiste
KNIEBIHLI Nicolas

7 FRA 27255 | VAVACHE
SAUSSEREAU Benoit
MAEKELBERGHE Thibaut
8 FRA 7047 |DUOJOUJOU
GOUHIER Gilles
GOUHIER Laurette

9 FRA 28340 |PEGASE

HAUPAIS Hubert
LEBERGER Quentin
ANDRE Thibault

10 FRA 27044 |IROISE

DELAHAYE Daniel
ETASSE Gael
DELAHAYE Alexis

0 D | FRA 18462 |KAILUAII

ADE Olivier

TESSIER Arnaud
BRARD Stephanie

0 D | FRA45916 |HALF DUKE

DUFOUR 34 2003

J 80

X302 MK2

MISTRAL 750

OPEN 570

FIGARO ONE

KELT 8M GTE

FIGARO ONE

FIRST 31.7

GOLDEN SHAMR

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

B

| 23,20

21,50
20,10

19,80

17,00

26,50

23,50
25,00

10,00

23,50

20,50

16,00

0,8746 |

0,8535 \
0,8368

0,8333

0,8021

0,9188

0,8785
0,8982

0,7290
0,8785

0,8415

0,7916

3,0

20,0

34,0

37,0

65,0

-30,0

-15,0

140,0

30,0

75,0

02:31:15

02:35:28

02:39:46

02:48:37

02:58:03

02:35:28

02:49:38

02:46:51

03:26:16

02:52:41

02:12:16:99

02:12:41:45

02:13:41:56

02:20:30:50

02:22:48:83

02:22:50:57

02:29:01:37

02:29:51:88

02:30:22:10

02:31:42:14

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00

16,00

16,00

DNF

DNC




23/09/2023 & 14:05 h. - coeff.: 1
15 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 7 - Groupe DOU (Dou?2)
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Rang Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne |

Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel \ CV \

Tps corrigé

| Tps compensé

Page 2

Points

Pen/rec

0 D | FRA 43593

0 D | FRA 36534

0 p | FRA 17803

LE TERRIER Morgan
LE TERRIER Pascal
MARMAVA3
VERPLANCK Vincent
BOULLEN ANNE SOPHIE
GECKO
PERREE Jean luc
LEBASTARD Baptiste
HONNIER Olivier
FILLE DE FEU 6
FORTIN Clara
LOUCHART Martin

SORMIOU 29

DUFOUR 34 2003

MESURE Q

DOU

DOU

DOU

23,00

23,20

20,00

0,8721

0,8746

0,8357

5,0

3,0

35,0

16,00

16,00

16,00

DNC

DNC

DNC

Affiché le a

MESNIL Philippe, Président du Comité de Course

LECURU Thierry, Président du Jury



